3 SECULAR AUTHORS

in civitate Constantinopolitana. Nov. 131 Πέτρος. *Dat. XV Kal. April. CP. imp. &c. anno XVIII post Basilii V. C. cons. anno IV.* Nov. 132 ἔδικτον περὶ πίστεως.—Κωνσταντινουπόλεως. *Dat. prid. Non. April. [lego prid. Kal. April.] CP. imp. &c. anno XVIII post Basilii V. C. cons. anno IV.* Nov. 128 Πέτρος. *Dat. Id. Jun. imp. &c. anno XIX post Basilii V. C. cons. anno IV indict. VIII.* Nov. 124 Πέτρος. *Dat. XVI Kal. Jul. post cons. Basilii V. C. anno IV.*

4 ECCLESIASTICAL AUTHORS

gregationis eorum qui ab ecclesiae sunt societate divisi tria capitula condemnaret. Liber pont. apud Acta Concil. tom. 5 p. 1286 *Augusta misit Anthemium scribonem cum jussione sua et cum virtute majore ad Romam &c.*—*Qui Anthemius scribo veniens Romam invenit Vigilium in ecclesia sanctae Caecliae X Kal. Dec. erat enim dies natalis ejus.*—*Tenentes ergo eum deposuerunt ad Tiberim et miserunt eum in navim.*—*Qui ingressus Siciliam in civitatem Catanensem permissus est facere ordinationem per mensem Decembrem &c.* Paulus Diac. XVII p. 572 *Papa Vigilus—indignatione Augusta per Antinum scribonem ductus CP. indeque in exilium actus est.* He is in Sicily in the winter of A. D. 544 the 11th year of the Gothic war: Procop. Goth. III. 15 p. 500. see col. 2. *Vigilius attests in Ep. 15 apud Acta Cone. tom. 5 p. 1313 that he had quitted Rome 7 years before Feb. A. D. 552: conf. a. Norisius tom. 1 p. 588 rejects the date X Kal. Dec. in the liber pontificalis, but places the passage into Sicily in the beginning of 545 from the testimony in Ep. 15. Pagi tom. 2 p. 584 retains X Kal. Dec. which there is no reason for rejecting. And the passage to Sicily is fixed to Nov. 22 A. D. 544. Confirmed by the year assigned in Victor Tun. At a wrong date in Anon. apud Marcellin. P. C. Basilii V [A. D. 546] Vigilus—evocatus ab imperatore Roma egreditur et in Siciliam venit.*

Vigilii Ep. 7. 8 apud Acta Conc. tom. 5 p. 1300 Auxanio Arelatensi. Ep. 9 p. 1302 episcopis Galliae. All Date XI Kal. Junias IV post cons. Basilii V. C.

*Facundus flourished: Isidor. c. 19 Facundus Afer Hermianensis ecclesiae episcopus XII libros pro defensione trium capitulorum scripsit, quorum stylo elicit praefata tria capitula in praescriptione apostolicae fidei et Chalcedonensis synodi impugnatione fuisse damnata, id est, epistolam Ibae Edesseni episcopi ad Marim Persam directam, et Theodorum Mopsuestenum episcopum, et Theodoretum Cyri episcopi dicta. Claruit post cons. Basilii anno IV regnante Justiniano imp. Named by Victor Tun. at A. D. 550: Post cons. Basilii anno X [se anno IX: conf. a. 542. 1]. Eo tempore VII [lego XII] Facundi Hermianensis ecclesiae episcopi refulsere &c. He wrote nearly 100 years after the council of Chalcedon: Facundus II. 1 p. 21 B *Quid opus erat ejusdem synodi retractare decreta—quae consensu totius ecclesiae per centum ferme annos te custode hactenus inviolata manserunt? And when Vigilus was summoned to CP. praefat. p. 1 Hoc opus suadentibus fratribus ad imperatorem CP. scripsi quo necdum finito ac pertractato, adductus est Romanus episcopus, in cujus examine cum gestis super hac causa disceptaremus, mediante conflictu interrumpi acta praecipit et ab universis episcopis qui aderamur expetiit ut scripto quisque responderet quid ei de his capitulis videretur.* And Vigilus was at CP. in Feb. 547: conf. a.*